“ In short,” (to use the words of Dr. Friend,) “ he was, in his own time, reckoned by the best judges a man of a bright genius and a clear understanding, as well as of unusual knowledge in different parts of learning; and his works, which are

* A just encomium has been given of Linacre by an anonymous editor of his translation of *Galen de Symptomatibus*. “ Linacrus—vir ut utriusque linguæ doctissimus, ità reconditarum artium cum primis eruditus: qui studiosos omnes [dum vixerat] ad meliorem illam mentem non modò adhortabatur, verùm etiam maximis muneribus et fovere et alere solebat, ut non immeritò tanquam alter Mœcenas doctis hominibus haberetur.”

now extant, will fully satisfy us that he deserved this character. He was one, who, both living and dead, by his writings and benefactions, has done great honour not only to his profession but also to his country."*

* History of Physic, by J. Friend, M.D. London, 1726. vol. ii. pp. 407, 409.

APPENDIX.

APPENDIX

I

(Page 311)

Thomas Martinus Medicus, Gulielmus, Hubertus, etc. natus
Campus de ... nobilissimus
S. R. D.

Qui tu in me, doctoribus, Hubertus, presentem humanum
tam officio repeto, necesse est, ut gratiam deo deo
fortuna mea magis sit, ut contra de ea quodammodo. Ita
me, augustinus enim si recte destinatus, reddis me
patrem. Qui enim vel benivolentia tuam vestim, qui me
primam elegantissime dactylomorpho opere tuo libro de
obitu; vel caritatis de benivolentia gratia, quo habet
meus (sicuti dicitur) omnino satis, et non minus, et
tunc, non parum nobis gratiam debet. Istam meam
videtur, que te ad me nihil minus considerat. Non nostras
certe habet, quod te ad me nihil minus considerat. Qui
quod obesse his potest, nihil habere in benivolentia
meis scribitur indubitanter satis; sed et aliter, vel
tamquam aliter fortiter, vel labori pariter. In quo tam
tibi diuque considerat non nihil videri potest, qui tam
pudicis tibi esse omninoque potius quam fortiter indubie
statu. Tamquam autem profecto huius omnibus quodam
certis scriptis scriptis datus, tunc tunc tunc tunc tunc
de meo. Adhuc tam omninoque ipse, secus, tunc
natura est, et de ambo non dubitat. Qui vero vult
aliterm periculum periculum, nihil in me esse amandatum,
quo tunc natura tunc respondetur; modo de fortuna mea
quod, quo nihil quod aliter tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc

APPENDIX.

I.

(Page 246.)

[Gulielmi Budæi Epistolæ. 4to. Basil. 1521. p. 25.]

Thomas Linacrus Medicus, Gulielmo Budæo, viro undecun-
que doctissimo nobilissimoque,
S. P. D.

Cum tua in me, doctissime Budæe, præsertim immerentem officia reputo, incertus agor gratulandum ne mihi fortunæ meæ magis sit, an contrà de eâ querendum. Ita me, magnitudine eorum si rectè æstimentur, reddis ancipitem. Cum enim vel benignitatem tuam æstimo, quâ me primum elegantissimo doctissimoque opere tuo ultro donâsti; vel candorem ac generositatem animi, quo laudes meas (sicuti arbitror omnium soles,) sine invidiâ nutris et foves; non parum mihi gratulari debere fortunæ meæ videor, quæ te talem mihi amicum conciliavit. Nam nostras certè laudes quid tu aliud quàm nutris ac foves? Qui quod officere his posset, nihil hæere in lucubratiunculis meis sordidum immundumve sinis; necdum id efficias, vel temporis ullius jacturæ vel labori parcis. In quo tamen tibi quoque consulere non nihil videri potes, qui tersis politisque tibi esse eminentum potius quàm parum mundis statuis. Emines autem profectò ferè omnibus quantum cæteris nymphis ὀμερικῆ Λητώ, πασαων δ' ὑπερ ἠγε κάρη εἰχει ἠδὲ μετώπα. Adeo jam eminentiâ ipsâ securus, minùs mirum est si de æmulo non dubitas. Cùm verò veluti alteram paginam inspiciens, nihil in me esse animadverto, quo tantis meritis tuis respondeam: meritò de fortunâ meâ queror, quæ mihi quod aliàs summa voluptas foret, invidit: ἠδυσσον γὰρ οἰσθα οὐτις ἐρᾶται τυχεῖν. Mihi verò vel in

primis esset votis, ut tecum aliquando paria facerem. Cæterum quæ tuæ est naturæ mira felicitas, tu ipse hâc quoque parte occurris, tantâque solitudine non parum nos levas, qui pro magnitudine animi tui, et propriâ (non dubito) egregii facti conscientiâ es contentus, et nostram invicem boni consules, qui tam herclè mihi promptissimè reponendi officii voluntatis sum conscius, quàm tantæ sum facultatis inops. Quâ tum unâ ratione licet non ingrato esse; et nunc ago tibi gratias quas possum maximas, et id sedulò agam, ut nec loci nec temporis occasione defuisse usque videar, quin commemorando, scribendo, prædicando πάντα λιθον χινων, και ολωσ παντα γενομενος, summa in me merita tua perpetuo testificer. Επεμψα δε σοι δακτυλις τινας, ους ηδε σοι δοθεντας πειθομαι. ατελες πανυ, ει προς την τιμην αυτων αποβλεπεις, δωρον, ει δε προς την δυναμιν, ουκ ανεπιτηδειον ισως της ημων φιλιας ενεχυρον. δακτυλιους δε και γαμβωντων και διδασκαλων και ενωχησομενων βεβαιοϊ πισιν' ουτοι δε και τβ βασιλεωσ ημων αφιερωθεντες, αλεξιτηριον σπασμων απαντων ειναι νομιζονται' ωσθ' ιερους οντας, φιλιας, ιερβ, χρηματος, ουκ αλλοτριον ητι δεσμον, ειναι η μνημοσυνον' συ δ'ουν αυτες, οπως αν εχωσιν, μετ' ευνοιας πεμφθεντας, ευνοϊκωσ αποδεξῃ. Ερρωσο Κελτων λογιωτατε. Londini quarto Idas Junias.